平成２２年　４月　１２日

各市町村サッカー協会　御中

社団法人　岩手県サッカー協会
会　長　山　本　光　男
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

平成２２年度　社団法人岩手県サッカー協会登録について

　日頃、当協会の運営に対し、御理解、御協力をいただき感謝申し上げます。

　さて、平成22年度の登録については、別紙加盟登録票の提出ならびに登録料の振込みをもって登録完了となります。平成２２年５月１０日（月）までに所定の手続きを済ませて頂きますようお願い申し上げます。

なおこの案内は平成21年登録市町村の連絡先の方に送付していることを申し添えます。
また、岩手県フットボールセンターの資料も同封いたしましたので、貴協会内にて高覧いただければと思います。よろしくお願いいたします。

記

１．登録料について

　　郵便局にある払込取扱表で、「登録料3,000円と県民体参加料10,000円×チーム数」の合計金額を振込み願います。通信欄にその内訳をご記入願います。

郵便局振替口座　番号　０２２００－３－５０５０４
　　　　　　　　名義　社団法人　岩手県サッカー協会
　　　　　　　　　　　　＊　用紙は郵便局にありますのでそちらをご利用ください。
２．登録票について

　　加盟登録票は、岩手県サッカー協会事務局宛に提出をお願いします。

　　　提出先　　岩手県サッカー協会事務局　ＦＡＸ　０１９－６４８－８０１７

　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ　    ：　ｆａ－ｉｗａｔｅ＠ｊｆａ．ｏｒ．ｊｐ

２０１０年度　加盟登録票　（市町村協会）

（社）岩手県サッカー協会　殿　　　　　　　　　　　　　　　平成２２年　　月　　日

文書送付先　　　　　協会　／　会長　／　理事長　／　事務局長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　該当する方に　○　をしてください）

＊案内等にメールが可能な場合
　アドレス
協会名
〒　　　　　　　　　住　所
電　話　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
メール
会長名
〒　　　　　　　　　住　所
電　話　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
メール
理事長名

〒　　　　　　　　　住　所
電　話　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
メール
事務局長名
〒　　　　　　　　　住　所
電　話　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
メール

◎　貴協会に登録している状況をお知らせください。

　登録チーム数　　　　　　　チーム　　　登録人数　　　　　　人

　内訳　　　一般　　　　　チーム/　　　　　　人

　　　　　　　　　少年団　　　　　チーム/　　　　　　人

　　　　　　　　　その他　　　　　チーム/　　　　　　人
この件に関する問い合わせ先

（社）岩手県サッカー協会　事務局　太田

　TEL　019-648-8014　E-mail　fa-iwate@jfa.or.jp

　HP　http:www.fa-iwate.com

（ 様式のダウンロードが可能です　）